por	 dispensa	 de	 licitação,	 com	 fulcro	 no	 artigo	 75,	 inciso	 II,	 da	 nova	 Lei	 de	 Licitações	 nº	 14.133/2021,	 com	 suas
alterações,	 da	 Empresa	 MIKROSHOP	 COMÉRCIO	 SOLUÇÕES	 E	 TECNOLOGIA	 LTDA,	 inscrita	 no	 CNPJ	 nº
08.388.921/0001-85,	pelo	valor	de	R$	4.085,00	(quatro	mil	e	oitenta	e	cinco	reais),	para	o	fornecimento	de	1	(uma)
impressora	 multifuncional	 a	 laser	 colorida	 (impressão,	 digitalização,	 cópia	 e	 fax)	 voltada	 ao	 atendimento	 das
necessidades	administrativas	e	de	comunicação	institucional	deste	Tribunal	Regional	Eleitoral	de	Alagoas	-	TRE/AL,